
K prodeji, Byt 2+1, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291071 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

2 780 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Ideální kombinace soukromí a skvělé dostupnosti.  Nabízíme k
prodeji útulný byt 2+1 (51 m2) v 1. patře 6patrového bytového
domu s výbornou dostupností a kompletní občanskou vybaveností
v okolí.

Dispozice bytu:
- Pokoj (14 m2): Světlý a příjemný prostor, vhodný jako ložnice
nebo pracovna.
- Obývací pokoj (16 m2): Prostorný obývací pokoj s přístupem na
lodžii, ideální místo pro relaxaci po náročném dni.
- Samostatná kuchyň (8 m2): Kuchyň oddělená od ostatních
místností, nabízí dostatek prostoru pro pohodlné vaření.
- Koupelna a WC: Samostatná koupelna s vanou a samostatná
toaleta zajišťují maximální komfort pro obyvatele bytu.

Další výhody:
Úložný prostor: K bytu náleží sklepní kóje (1,5 x 1,8 m), která
nabízí dostatek místa pro sezónní věci a další vybavení.

Úsporné vytápění: Byt je napojen na centrální plynovou kotelnu,
což zajišťuje efektivní vytápění a ohřev teplé vody s nízkými
náklady.

Kompletně vybavený:
- Byt zůstává vybaven kuchyňskou linkou se všemi potřebnými
spotřebiči, včetně lednice,

Výhodná lokalita: Dům se nachází v atraktivní lokalitě s kompletní
občanskou vybaveností – školy, školky, obchody i zastávky MHD
jsou v pěší dostupnosti.

Pokud hledáte praktické bydlení v příjemné lokalitě s výborným
zázemím, neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo
sjednání prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4291071
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 10.11.2024
ID zakázky v RK: 2879
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Užitná plocha: 51 m2
Plocha pozemku: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vopěnka
Tel:

+420720141868
Email:

petr@rkprinc.cz

RK PRINC s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hanusova 353/12, Michle,

14000 Praha 4
Web:

www.rkprinc.cz/


